
 

Istituto Tecnico Industriale Statale “Michele Maria Milano” Polistena – RC                                                                                                                              1/3 
 

 
 
 
 
 

I.I.S. IPSIA “Marconi” Cosenza LS-ITC “Guarasci” Rogliano 
SEDE: Cosenza IPSIA Diurno e Corso Serale 

SEDE: Montalto Uffugo  IPSIA – ITI (Chimica Ambientale) 

SEDE: Rogliano  Liceo  Scientifico –  Ist. Tec. Economico 

                       Presidenza e Amministrazione: Via degli Stadi, snc 87100 COSENZA- Tel. 0984.481317 Fax 0984 38804 
          Codice Fiscale 98104070788                                                                                Codice Meccanografico CSIS73004 
          e-mail csis073004@istruzione.it                                                 PEC csis073004@pec.istruzione.it 
 
  

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE “Michele Maria MILANO” 
Via dello Sport, 25 - 89024 POLISTENA (RC)  

TEL.: 0966.931047 - FAX: 0966.940790 C.F.: 82000860807 - C.M.: RCTF030008 

rctf030008@istruzione.it - RCTF030008@PEC.ISTRUZIONE.IT www.itispolistena.gov.it  

ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA - GRAFICA E COMUNICAZIONE - 

INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI - MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA – SISTEMA MODA    

CORSO SERALE PER ADULTI: TRIENNIO DI ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 
 

 

Prot. n° 8220/IV.5               Polistena, 19.11.2018 
 

Alla Sezione Pubblicità legale 
Albo on-line del sito internet 
dell’Istituzione Scolastica 
www.itispolistena.gov.it  

 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA selezione di n° 25 STUDENTI per la partecipazione al 
PROGETTO ERASMUS PLUS KA1 VET “MEC IN MOBILITA’ EUROPEA” 2018-1-IT01-
KA102-006611 CUP F34J18000080006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso di selezione di n° 25 studenti per la partecipazione al PROGETTO ERASMUS PLUS 
KA1 “MEC IN MOBILITA’ EUROPEA” 2018-1-IT01-KA102-006611 - CUP F34J18000080006, 
pubblicato il 09.11.2018 al Prot. n° 7740/IV.5, che prevede un’esperienza di mobilità 
all’estero per la formazione professionale della durata pari a 33 giorni più 2 di viaggio 
presso aziende del settore meccanico, meccatronico, elettrico ed elettronico in SPAGNA, 
località “LA CORUÑA”; 

VISTO il Verbale della Commissione giudicatrice prot. n° 8219/IV.5 del 19.11.2018 e la 
Graduatoria formulata; 

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita Sezione “Pubblicità legale”, delle seguenti 
graduatorie: 
 

mailto:csis073004@istruzione.it
mailto:csis073004@pec.istruzione.it
mailto:rctf030008@istruzione.it
mailto:RCTF030008@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.itispolistena.gov.it/
http://www.itispolistena.gov.it/


 

Istituto Tecnico Industriale Statale “Michele Maria Milano” Polistena – RC                                                                                                                              2/3 
 

  
PROGETTO ERASMUS PLUS - ITIS M. M. MILANO DI POLISTENA - Spec. MECCANICA – MECCATRONICA 

  

n° CLASSE Cognome Nome 

Curriculum 
scolastico 

+ 
Esperienze 

extra 
scolastiche 

(Max 40 
punti) 

Affidabilità 
personale 
(Max 20 
Punti) 

Competenze 
Lingua 
Inglese 

(Max. 20 
punti) 

Motivazione 
(Max 20 
punti) 

Totale 
(max 100 

punti) 

CANDIDATI SELEZIONATI (dal n° 1 al n° 13) 

1 4C CIMATO PIETRO 34,3 9 7 9 59,3 

2 3C MACRI' GABRIELE 34 8 6 8 56 

3 4C LAGANA' ANDREA 32,2 8 7 8 55,2 

4 4C GALLIZZI ANTONIO 31,9 8 6 8 53,9 

5 3C POLITANO' GIUSEPPE 34,3 7 5 7 53,3 

6 3C FRANCO SAMUELE 31,9 8 5 8 52,9 

7 4C NAPOLI BRUNO 31,3 8 4 8 51,3 

8 4C GANINO DOMENICO 31,3 8 4 8 51,3 

9 4C VARAMO VINCENZO 31,3 8 4 8 51,3 

10 4C BARONE CARMELO 31,6 7 5 7 50,6 

11 4C ALOSSI CRISTIAN 31,3 7 5 7 50,3 

12 3C LUCIANO MANUEL 28,3 8 6 8 50,3 

13 4C TROPIANO SALVATORE 31,9 7 4 7 49,9 

 

14 4C SCIDONE EMANUELE 29,8 8 4 8 49,8 

15 4C PRONESTI' GIUSEPPE 30,1 7 4 7 48,1 

16 3C SILVESTRO GIORGIO 28,9 7 5 7 47,9 

17 4C MARRA MATTEO 28,9 7 5 7 47,9 

18 3C CIANO DANIEL 29,8 7 4 7 47,8 

19 3C SPANO' FRANCESCO PIO 29,5 7 4 7 47,5 

20 3C SGAMBETTERRA EMANUELE 28,3 7 5 7 47,3 

21 4C MUSTICA ANTONIO 29,2 7 4 7 47,2 

22 4C SPAGNOLO ANGELO 29,2 7 4 7 47,2 

23 3C CANNATA' FRANCESCO PIO 28,9 7 4 7 46,9 

24 3C MADONNA GIOVANNI 28,6 7 4 7 46,6 

25 3C TRIPODI MARIO FRANCESCO 28,3 7 4 7 46,3 

26 4C CORTARA MICHELE 28 7 4 7 46 

27 4C CANNIZZARO GIUSEPPE 28,3 6 4 6 44,3 

 
 
 
 
 
 
 



 

Istituto Tecnico Industriale Statale “Michele Maria Milano” Polistena – RC                                                                                                                              3/3 
 

 

PROGETTO ERASMUS PLUS - ITIS M. M. MILANO DI POLISTENA - Spec. ELETTRONICA – ELETTROTECNICA 
 

n° CLASSE Cognome Nome 

Curriculum 
scolastico 

+ 
Esperienze 

extra 
scolastiche 

(Max 40 
punti) 

Affidabilità 
personale 
(Max 20 
Punti) 

Competenze 
Lingua 
Inglese 

(Max. 20 
punti) 

Motivazione 
(Max 20 
punti) 

Totale 
(max 100 

punti) 

CANDIDATI SELEZIONATI (dal n° 1 al n° 12) 

1 3B SHAHIN KHALED 37,6 8 7 8 60,6 

2 4A FAVA VINCENZO 37,3 8 7 8 60,3 

3 3A CORDIANO RICCARDO PIO 36,4 8 6 8 58,4 

4 3B EIEL ZEYAEL 34,6 8 7 8 57,6 

5 3A ALI MOUSTAFA 31,3 9 8 9 57,3 

6 3A CURMACI 
ARMANDO 
FRANCESCO 

34,3 8 6 8 56,3 

7 3B KAREEM SHEHATA 31,3 9 7 9 56,3 

8 3A BARRESI MANUEL 33,1 8 7 8 56,1 

9 4A PULITANO' ANTONIO 34,9 8 5 8 55,9 

10 4A THIAM ABDOU KHADRE 32,8 8 7 8 55,8 

11 3B EL FAULEY MOSTAFA 32,5 8 7 8 55,5 

12 4A GUTAMO ANTONINO 33,4 8 6 8 55,4 

 

13 3A AHMED ABDELMAGUID 31,6 8 7 8 54,6 

14 3A SANSONE LUCIANO 32,2 8 6 8 54,2 

15 3A CIRILLO SALVATORE 31 8 7 8 54 

16 3A RAO FRANCESCO 31,6 8 5 8 52,6 

17 4A GANINO DAVIDE 32,2 8 4 8 52,2 

18 4A DAGOSTINO GESUELE 31,9 8 4 8 51,9 

19 4A MILETO ANTONIO 30,1 8 5 8 51,1 

20 3A CIURLEO FRANCESCO GIUSEPPE 29,8 8 5 8 50,8 

21 3B OLIVA CRISTIAN 30,7 8 4 8 50,7 

22 4A MARTELLO PASQUALE 31,9 7 4 7 49,9 

23 3A ALESSI MARIA LAURA 28,9 8 5 8 49,9 

24 3A GENTILE ROCCO 30,7 7 5 7 49,7 

25 4A CARDACIOTTO SALVATORE 28,6 8 4 8 48,6 

26 4A TRIMARCHI GIOVANNI 28,6 8 4 8 48,6 

27 4A BAGLIO FLAVIO 29,2 7 4 7 47,2 

28 3B SCAGLIONE EMMANUEL 28,3 7 4 7 46,3 

 
 
 
 
 

 


